BÁSQUET
Lugar de Juego: Centro Cultural Universitario
	Fecha
	Hora
	Nº Part.
	Partidos y Resultados

	7/10
	13:30
	1
	Económicas
	
	Salud
	

	7/10
	14:15
	2
	Ingeniería
	
	Veterinarias
	

	7/10
	15:00
	3
	Exactas
	
	Derecho
	

	7/10
	15:45
	4
	Ingeniería
	
	Arte
	

	7/10
	16:30
	5
	Económicas
	
	Agronomía
	

	7/10
	17:15
	6
	Sociales
	
	Humanas
	

	8/10
	13:00
	7
	Exactas
	
	Sociales
	

	8/10
	13:45
	8
	Derecho
	
	Humanas
	

	8/10
	14:30
	9
	Agronomía
	
	Salud
	

	8/10
	15:15
	10
	Arte
	
	Veterinarias
	


SEMIFINALES
	9/10
	13:00
	11
	
	
	
	
	

	9/10
	14:00
	12
	
	
	
	
	



	9/10
	20:00
	13
	
	
	
	



	10/10
	15:30
	14
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


FUTBOL MASCULINO


	Fecha
	Hora
	Part. Nº
	Partidos y Resultados

	7/10
	13:30
	1
	Económicas
	
	Arte
	
	Excursionistas

	7/10
	15:00
	2
	Sociales
	
	Exactas
	
	Excursionistas

	7/10
	15:00
	3
	Agronomía
	
	Quequén
	
	Gimnasia

	7/10
	16:30
	4
	Humanas
	
	Salud
	
	Excursionistas

	7/10
	16:30
	5
	Derecho
	
	Veterinarias
	
	Gimnasia

	8/10
	9:30
	6
	Humanas
	
	Ingeniería
	
	Excursionistas

	8/10
	11:00
	7
	Económicas
	
	Sociales
	
	Excursionistas

	8/10
	11:00
	8
	Agronomía
	
	Derecho
	
	Gimnasia

	8/10
	15:00
	9
	Arte
	
	Exactas
	
	Excursionistas

	8/10
	15:00
	10
	Quequén
	
	Veterinarias
	
	Gimnasia

	8/10
	16:30
	11
	Salud
	
	Ingeniería
	
	Excursionistas


CUARTOS DE FINAL

	9/10
	9:30
	12
	
	
	
	

	9/10
	9:30
	13
	
	
	
	

	9/10
	11:00
	14
	
	
	
	

	9/10
	11:00
	15
	
	
	
	


SEMIFINALES
	9/10
	15:30
	16
	
	
	
	

	9/10
	17:00
	17
	
	
	
	


	10/10
	12:30
	18
	
	
	
	

	10/10
	14:00
	19
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


VOLEY MASCULINO


Lugar de realización: Centro Cultural universitario
	Fecha
	Hora
	Nº Part
	Partidos y Resultados

	7/10
	18:30
	1
	Exactas
	
	Arte
	

	7/10
	18:30
	2
	Agronomía
	
	Económicas
	

	7/10
	19:15
	3
	Veterinarias
	
	Salud
	

	7/10
	19:15
	4
	Humanas
	
	Ingeniería
	

	7/10
	20:00
	5
	Derecho
	
	Sociales
	

	8/10
	16:30
	6
	Derecho
	
	Quequén
	

	8/10
	17:15
	7
	Exactas
	
	Agronomía
	

	8/10
	17:15
	8
	Arte
	
	Económicas
	

	8/10
	18:00
	9
	Salud
	
	Ingeniería
	

	8/10
	18:00
	10
	Sociales
	
	Quequén
	

	8/10
	18:45
	11
	Veterinarias
	
	Humanas
	


SEMIFINALES
	9/10
	15:30
	12
	
	
	
	

	9/10
	16:15
	13
	
	
	
	



	9/10
	18:30
	14
	
	
	
	



	10/10
	17:30
	15
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


FUTBOL FEMENINO

Lugar de realización: Campus Universitario
	Fecha
	Hora
	Nº Part
	Partidos y Resultados

	9/10
	13:00
	1
	Salud
	
	Derecho
	

	9/10
	13:00
	2
	Veterinarias
	
	Ingeniería
	

	9/10
	13:30
	3
	Exactas
	
	Económicas
	

	9/10
	14:00
	4
	Salud
	
	Agronomía
	

	9/10
	14:00
	5
	Veterinarias
	
	Arte
	

	9/10
	14:30
	6
	Exactas
	
	Humanas
	

	9/10
	15:00
	7
	Derecho
	
	Agronomía
	

	9/10
	15:00
	8
	Ingeniería
	
	Arte
	

	9/10
	15:30
	9
	Económicas
	
	Humanas
	


SEMIFINALES
	I
	10/10
	13:00
	11
	
	
	
	

	II
	10/10
	13:00
	12
	
	
	
	



	10/10
	14:00
	13
	
	
	
	



	10/10
	14:00
	14
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


TENIS DE MESA MASCULINO


Lugar de realización: Campus Universitario
	Fecha
	Hora
	Part Nº
	Partidos y Resultados

	9/10
	10:00
	1
	Económicas
	
	Sociales
	

	9/10
	10:00
	2
	Ingeniería
	
	Derecho
	

	9/10
	10:00
	3
	Exactas
	
	Salud
	

	9/10
	10:45
	4
	Humanas
	
	Arte
	

	9/10
	10:45
	5
	Veterinarias
	
	Quequén
	

	9/10
	10:45
	6
	Económicas
	
	Ingeniería
	

	9/10
	11:30
	7
	Sociales
	
	Derecho
	

	9/10
	11:30
	8
	Exactas
	
	Humanas
	

	9/10
	11:30
	9
	Quequén
	
	Agronomía
	

	9/10
	12:15
	10
	Salud
	
	Arte
	

	9/10
	12:15
	11
	Veterinarias
	
	Agronomía
	


SEMIFINALES
	9/10
	13:15
	12
	
	
	
	

	9/10
	13:15
	13
	
	
	
	



	9/10
	14:00
	14
	
	
	
	



	9/10
	14:00
	15
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


TENIS DE MESA FEMENINO
Lugar de realización: Campus Universitario
	Fecha
	Hora
	Part Nº
	Partidos y Resultados

	8/10
	10:00
	1
	Exactas
	
	Humanas
	

	8/10
	10:00
	2
	Agronomía
	
	Ingeniería
	

	8/10
	10:00
	3
	Económicas
	
	Veterinarias
	

	8/10
	10:45
	4
	Salud
	
	Arte
	

	8/10
	10:45
	5
	Exactas
	
	Económicas
	

	8/10
	10:45
	6
	Agronomía
	
	Salud
	

	8/10
	11:30
	7
	Humanas
	
	Veterinarias
	

	8/10
	11:30
	8
	Ingeniería
	
	Arte
	


SEMIFINALES
	8/10
	12:30
	9
	
	
	
	

	8/10
	12:30
	10
	
	
	
	



	8/10
	13:15
	11
	
	
	
	



	8/10
	13:15
	12
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


HANDBALL


Lugar de realización: Campus Universitario
	Fecha
	Hora
	Nº part
	Partidos y Resultados

	7/10
	13:00
	1
	Económicas
	
	Arte
	

	7/10
	13:30
	2
	Agronomía
	
	Exactas
	

	7/10
	14:00
	3
	Veterinarias
	
	Derecho
	

	7/10
	14:30
	4
	Económicas
	
	Salud
	

	7/10
	15:00
	5
	Agronomía
	
	Ingeniería
	

	7/10
	15:30
	6
	Veterinarias
	
	Humanas
	

	7/10
	16:00
	7
	Arte
	
	Salud
	

	7/10
	16:30
	8
	Exactas
	
	Ingeniería
	

	7/10
	17:00
	9
	Derecho
	
	Humanas
	


SEMIFINALES

	8/10
	15:30
	10
	
	
	
	

	8/10
	15:30
	11
	
	
	
	



	8/10
	16:30
	12
	
	
	
	



	8/10
	17:00
	13
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


VOLEY FEMENINO

Lugar de realización: Centro Cultural Universitario
	Fecha
	Hora
	Nº Part.
	Partidos y Resultados

	7/10
	20:00
	1
	Humanas
	
	Agronomía
	

	7/10
	20:45
	2
	Salud
	
	Sociales
	

	7/10
	20:45
	3
	Exactas
	
	Derecho
	

	7/10
	21:30
	4
	Económicas
	
	Arte
	

	7/10
	21:30
	5
	Humanas
	
	Veterinarias
	

	8/10
	18:45
	6
	Salud
	
	Ingeniería
	

	8/10
	19:30
	7
	Agronomía
	
	Veterinarias
	

	8/10
	19:30
	8
	Arte
	
	Derecho
	

	8/10
	20:15
	9
	Ingeniería
	
	Sociales
	

	8/10
	20:15
	10
	Económicas
	
	Exactas
	


SEMIFINALES

	9/10
	17:00
	11
	
	
	
	

	9/10
	17:45
	12
	
	
	
	



	9/10
	19:15
	13
	
	
	
	



	10/10
	16:30
	14
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


RUGBY


Lugar de realización: Club Los 50
	Fecha
	Hora
	Part Nº
	Partidos y Resultados

	7/10
	14:00
	1
	Agronomía
	
	Humanas
	

	7/10
	14:30
	2
	Económicas
	
	Exactas
	

	7/10
	15:00
	3
	Agronomía
	
	Ingeniería
	

	7/10
	15:30
	4
	Económicas
	
	Veterinarias
	

	7/10
	16:00
	5
	Humanas
	
	Ingeniería
	

	7/10
	16:30
	6
	Exactas
	
	Veterinarias
	


SEMIFINALES
	8/10
	13:00
	7
	
	
	
	

	8/10
	13:30
	8
	
	
	
	



	8/10
	14:30
	9
	
	
	
	



	8/10
	15:00
	10
	
	
	
	


	POSICIONES FINALES
	PTS.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


ZONA A�
�
Exactas�
�
Derecho�
�
Sociales�
�
Humanas�
�






ZONA B�
�
Económicas�
�
Agronomía�
�
Salud�
�
�
�






ZONA C�
�
Ingeniería�
�
Arte�
�
Veterinarias�
�
�
�















Final








3er. Y 4to.  Puesto





ZONA C�
�
Humanas�
�
Salud�
�
Ingeniería�
�
�
�






ZONA B�
�
Agronomía�
�
Quequén�
�
Derecho�
�
Veterinarias�
�






ZONA A�
�
Económicas�
�
Arte�
�
Sociales�
�
Exactas�
�






3er. Y 4to.  Puesto





Final

















ZONA B�
�
Veterinarias�
�
Salud�
�
Humanas�
�
Ingeniería�
�






ZONA C�
�
Derecho�
�
Sociales�
�
Quequén�
�
�
�






ZONA A�
�
Exactas�
�
Arte�
�
Agronomía�
�
Económicas�
�






3er. Y 4to.  Puesto





Final























ZONA B�
�
Veterinarias�
�
Ingeniería�
�
Arte�
�
�
�






ZONA A�
�
Salud�
�
Derecho�
�
Agronomía�
�
�
�






Final




















ZONA C�
�
Veterinarias�
�
Quequén�
�
Agronomía�
�
�
�






ZONA B�
�
Exactas�
�
Salud�
�
Humanas�
�
Arte�
�






ZONA A�
�
Económicas�
�
Sociales�
�
Ingeniería�
�
Derecho�
�






Final





3er. Y 4to.  Puesto





Final














ZONA B�
�
Agronomía�
�
Ingeniería�
�
Salud�
�
Arte�
�






ZONA A�
�
Exactas�
�
Humanas�
�
Económicas�
�
Veterinarias�
�






3er. Y 4to.  Puesto





3er. Y 4to.  Puesto














ZONA A�
�
Económicas�
�
Arte�
�
Salud�
�
�
�






ZONA B�
�
Agronomía�
�
Exactas�
�
Ingeniería�
�
�
�






ZONA C�
�
Exactas�
�
Económicas�
�
Humanas�
�
�
�






Final





ZONA C�
�
Veterinarias�
�
Derecho�
�
Humanas�
�
�
�


















ZONA C�
�
Humanas�
�
Veterinarias�
�
Agronomía�
�
�
�






ZONA B�
�
Salud�
�
Sociales�
�
Ingeniería�
�
�
�






ZONA A�
�
Económicas�
�
Arte�
�
Exactas�
�
Derecho�
�






3er. Y 4to.  Puesto





Final





3er. Y 4to.  Puesto














ZONA B�
�
Económicas�
�
Exactas�
�
Veteriniarias�
�
�
�






ZONA A�
�
Agronomía�
�
Humanas�
�
Ingeniería�
�
�
�






3er. Y 4to.  Puesto





Final

















